
ZARZĄDZENIE NR 34/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.354.368,97 zł z tego dochody bieżące 26.079.368,97 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł 

- wydatki 30.801.703,26 zł z tego wydatki bieżące 24.280.811,44 zł wydatki majątkowe 6.520.891,82 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 73DA3AC6-1471-4EE8-97ED-9106ACF22FEC. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 34/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 2 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 50 175,004 916 192,00 4 966 367,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 517,00 296 944,00290 427,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 288 427,00 6 517,00 294 944,00

85295 Pozostała działalność 43 658,00 222 036,00178 378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 276,00 43 658,00 62 934,00

27 304 193,97 27 354 368,9750 175,00Razem:

Id: 73DA3AC6-1471-4EE8-97ED-9106ACF22FEC. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  34/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 2 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 125 229,05 11 125 229,05

80101 Szkoły podstawowe 500,00 5 573 268,005 572 768,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 950,00 500,00 5 450,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 500,00 24 600,0025 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 400,00 - 500,00 8 900,00

852 Pomoc społeczna 50 175,005 999 082,00 6 049 257,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 517,00 400 244,00393 727,00

3110 Świadczenia społeczne 351 799,22 6 517,00 358 316,22

85295 Pozostała działalność 43 658,00 309 036,00265 378,00

3110 Świadczenia społeczne 257 558,00 43 658,00 301 216,00

30 751 528,26 30 801 703,2650 175,00Razem:

Id: 73DA3AC6-1471-4EE8-97ED-9106ACF22FEC. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 34/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 2 kwietnia 2014r.

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi  ustawami w 2014  r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje  ogółem

Dochody  do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki
ogółem  (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia

Pochodne  od
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00 0,00

75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00 0,00
0690 460,00
2010 52 893,00
4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88
4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52
4120 727,60 727,60 727,60

751 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00
4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00
4110 217,17 217,17 217,17
4120 15,56 15,56 15,56
4210 101,27 101,27

852 4 105 817,00 48 756,00 4 105 817,00 4 105 817,00 88 365,00 17 384,00 3 948 073,00 0,00
85212 4 017 956,00 48 756,00 4 017 956,00 4 017 956,00 88 005,00 17 313,00 3 884 176,00 0,00

0690

0920

0970 48 756,00
2010 4 017 956,00
3110 3 884 176,00 3 884 176,00 3 884 176,00
4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00
4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00
4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00
4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00
4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00
4300 17 140,00 17 140,00
4370 800,00 800,00
4410 500,00 500,00
4430 200,00 200,00
4440 3 282,00 3 282,00
4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 414,00
4130 23 414,00 23 414,00

85215 1 513,00 0,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 1 483,00 0,00
2010 1 513,00
3110 1 483,00 1 483,00 1 483,00
4210 30,00 30,00

85295 62 934,00 0,00 62 934,00 62 934,00 360,00 71,00 62 414,00 0,00
2010 62 934,00
3110 62 414,00 62 414,00 62 414,00
4010 360,00 360,00 360,00
4110 62,00 62,00 62,00
4120 9,00 9,00 9,00
4210 89,00 89,00

RAZEM: 4 160 314,00 49 216,00 4 160 314,00 4 160 314,00 134 182,88 25 961,85 3 948 073,00 0,00

Id: 73DA3AC6-1471-4EE8-97ED-9106ACF22FEC. Uchwalony Strona 4




